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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105137 FECHA: 15/03/2019

Asiento N° 802 Compromiso N° 189

MMM awear en monsnow pew o wo BiRAORRE, 0 Nota Débite N0
A LA ORDEN DE: \f]| | ALTA CARRERA SERGIO ALBERTO USD 50.00

LA SUMA DE: CINCUENTA Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 15 de Marzo del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VILLALTA CARRERA SERGIO ALBERTO.- Pago de la Autorizacidén para el cumplimiento
de Servicios Institucionales N. 09 de fecha 25/02/2019, quién se traslado a las
Ciudades de Guayaquil y Coca para realizar tramites de matricula de las dos
gabarras de la Institucién que se encuentran en la Parroquia Ahuano, los dias
27 y 28 de febrero y 1 de marzo/2019, por 2 dias, adjunto Informe de comisidn,
facturas de gastos, se amortiza el anticipo entregado de 110,00 dolares

SUSANN
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 710057 VILLALTA CARRERA SERGIO ALBERTO 50.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 50.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcion Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 160.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 160.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 160.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 50.00
1.1.2.15.01.001 ENERO ANTICIPOS DE VIATICOS 110.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 160.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 160.00
SUMAN o PASAN USD 480.00 480.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS § 160.00 160.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 160.00 160.00
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO [

DIRECCION FINANCIERA

ORDEN DE PAGO A

Tena, 15 de Marzo del 2019 50.00
FECHA: L e VALOR USD: ..o
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): coieeeeriiieiiennee VILLALTACARRERA..............
SERGIO ALBERTO
POR CONGEFTQ DEL ..civeans Pago de-la Autorizacion para el cumplimiento ‘de Servicios nstitucionales

N. 09 de fecha 25/02/2019, quién se traslado a las Ciudades de Guayaquil y Coca para

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL L
O SU DELEGADO

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccién Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495

www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



empleados

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
F‘WGI DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

13/03/2019

[
|

[ LIQUIDACION DE VIATICOS
‘ooummao Nro.: 189 FEC
|

'BENEFICIARIO: VILLALTA CARRERA SERGIO-DIRECTOR DE MANTENIMIENTO

|concEPTO ;);Bg;gﬁsg de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.0S de fecha

|
LUGAR H Coca y Guayaquil
'NO. DE DIAS : 3 dias
MONTO : $50.00
LISTA DE CHEQUEO |
| ki SERVACIONES
- T CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA s
Solicitud de autorizacion de ision legalizada por el Jefe inmediato, el
1 icomisionado y la maxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nro. 009
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios Institucionales”, firmadas
2 por: el funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la mdxima v |informe legalizado Nro. 009
Futnridad o su delegado, detallando las actividades cumplidas. |
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje emitidas a nombre y cédula del o Facturas N.4786, 39699, 14064, 14643, 4079 Y ‘
servidor (a). 4777
" P i d limiento legalizad ]
| 4 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision v g;ﬂ:d;; G:m:drsi:l;ad“ HOOPOLE
5 [Otros gastos: Facturas de combustible- tiketes de peaje- pasajes v
6 [Autorizacion para el cumplimi de servicios institucionales en dias de descanso é
obligatorio legalizada por la maxima autoridad o su delegado
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. de dias dga
| trabajades 2 Valor del viatico: § 80.00
TOTAL VIATICOS § 160.00
A justificar 70% § 11200
Asume la entidad 30% $ 48.00
i P ién de facturas (Ali ién y Hospedaje) por: $ 112,00
Sin presentacion de lacturacién conforme normativa: $ 48.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: $ 0.00
Dy del anticip gad S 110.00 Nro. Comprobante 105002
VALOR A PAGAR: 50.00
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w SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

[ — SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 009
FECHA DE AUTORIZACION: ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 25 -02-2019
VIATICOS | x | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
SERGIO ALBERTO VILLALTA CARRERA TRANSPORTE Y MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA uumg ALA 01;5 PERTENECE LA O EL
DIRECCION DE APOYO MANTENIMIENTO, TRANSPORTE
CIUDAD DE GUAYAQUIL - CIUDAD DE COCA Y MAQUINARIA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
93 -02-2019 Ob HcO ol- 03
i s & e : ¥if =Q( J | "IVID i JeECU

- DESC

|DE LAS ACTIVI

En referencia al memorando No00372 - 2019-DGVID, agradeceré a usted, se digne autorizar a quien corresponda, el
pago de viaticos y el respectivo anticipo a favor del Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera — DIRECTOR DE APOYO DE
MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA, conjuntamente con el sefior José Patricio Buenafo — Asistente de
Apoyo Administrativo 3, a fin de trasladamos a la ciudad de Guayaquil y el Coca, a realizar tramites de matriculas de las
dos Gabarras de la Institucion que se encuentran en la parroquia Ahuano del cantén Tena, los dias 27, 28 de febrero y 01
de marzo del presente afo.

SALIDA LLEGADA
Jo RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - GUAYAQUIL - _
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | ooy ™ v 2 _DQQ@ﬁ Db HCO| 04 -0% 2w J SHIO
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIBQRSOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
o S SOLICITANTE R
s & STURR "Zc

PARA EL DESARROLLO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la

Je Ro existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
aforixacion quedaran insubsistentes

i @ excepvion- de las Maximas Autoridades o de casos
iopages /debidamente justificados j lazpiayima Autoridad o su

Feqada. ’ —
S L — CANLELADO ! 0 :%
Elaborado por : il hMle por: v TIRR i

0/\\'; ‘{? H - {'3{)_591 {5‘({’"{- 'J/J
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NAPS

.MPMW

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo

/

Memorando Nro. 0372-2019-DGVID
Tena, 25 de febrero de 2019

PARA: Ing. Juan Pablo Ramirez Ocafia
Director de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTO: Solicitando autorizacién para pago de viaticos del ingeniero Sergio Villalta
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Maquinaria.-

En atencion al memorando No 0020-2019-UTM de fecha 25 de febrero de 2019, suscrito
por el Sefior José Patricio Buenafio — ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3,
mediante el cual solicita la movilizacion de la camioneta de la institucion, con la finalidad
de trasladarse a las ciudades de Guayaquil y el Coca, a realizar tramites de matriculas de
las dos Gabarras de la Institucidn que se encuentran en la parroquia Ahuano del cantén
Tena, los dias 27, 28 de febrero y 01 de marzo del presente afio.

Ante lo expuesto, solicito a usted, se digne autorizar a quien corresponda, la autorizacién
del respectivo anticipo de vidticos a favor del ING. SERGIO ALBERTO VILLALTA
CARRERA — DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA, los dias antes sefialados.

Atentamente,

DESARROLLO

dr

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARR%HO



Gobierno Autonomo Descentralizado

NARZ Provincial de Napo

O s b ides UNIDAD DE TRANSPORTE Y MAQUINARIA

e

Memorando Nro. 0020-2019-UTM
Tena, 25 de febrero de 2019

PARA: Ing. Sergio Alberto Villalta Carrera
Director de Apoyo de Mantenimiento, Transporte y Magquinaria

ASUNTO: Solicitando Vehiculo

Tena.

Atentamente,
AU\O « yoda
/‘.
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- José Patricio Buénafio Castillo v o
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s GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
@ PROVINCIAL DE NAPO

Tl r.h-;w;.- o~ - R A - " = i
N° DE soucnuo LICENCIA CON FECHA L DE PRESENTAC!ON DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION

009 E MARZO DE 2019

PUESTO

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR

DIRECTOR DE APOYO DE MANTENIMIENTO

VILLALTA CARRERA SERGIO ALBERTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

CIUDAD DEL GUAYAS, PROVINCIA ) '
GUAYAS - CIUDAD DEL COCA, PROVINCIA DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO,
__TRANSPORTE Y MAQUINARIA

de com|5|én con en a por e mgemero abriel Tmtln DIRECTOR DE VIAUDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO, segun memorando No.- 0372 - 2019-DGVID, me
trasladé a la Provincia de Guayas y Orellana en la CAMIONETA CHEVROLET D-MAX de placas NSA-
1021 N° 78, a cumplir con las siguientes actividades:

MIERCOLES 27 DE FEBRERO DEL 2019.

El dia miércoles nos trasladamos desde la ciudad de Tena a las 06h00 am, en la CAMIONETA
CHEVROLET D-MAX de placas NSA-1021 N° 78, conjuntamente con el Sr. José Buenafo y el
conductor Sr. Marco Orellana hacia la ciudad de Guayaquil, provincia de Guayas, llegando a las 12h30
pm, hora que procedimos a almorzar.

A las 13h00 pm nos movilizamos a la Subsecretaria de Transporte Fluvial y Maritima, donde realizaron
tramite de registro y matriculacion de la gabarra #01 TN-09-2376, proceso que no se puedo realizar en
su totalidad debido a que se debe realizar el tramite como si la gabarra fuera nueva, toda vez que no
se encontré ningun respaldo fisico de la matricula. Por lo que se debe regresar a dicha entidad y
continuar con el tramite de registro y matriculacion de la gabarra #01 TN-09-2376.

A las 16h45 pm salimos hacia el cantén de Bafios donde buscamos hotel y merendamos para
pernoctar en dicho cantén para al dia siguiente continuar con las actividades planificadas.

JUEVES 28 DE FEBRERO DEL 20189. 248 k,»-,u’)

Lia me
L MAR, F
-
A las 07h30 am nos movilizamos a desayunar para posteriormente continuar con el viaje a las 13h30
pm llegamos a la ciudad del Coca donde almorzamos.

A las 14h00 pm nos dirigimos a las oficinas de la Armada Nacional de Francisco de Orellana, donde
realizamos el tramite de la matriculacion de la gabarra #02 TN-09-03380 de la Institucion.

A las 16h30 pm nos movilizamos a buscar hotel y a merendar pernoctando en dicha ciudad.

VIERNES 01 DE MARZO DE 2019.

A las 07h30 nos movilizamos a desayunar y posteriormente a las oficinas de la Armada Nacional de
Francisco de Orellana en la ciudad del Cocas donde continuamos con el trdmite de matriculacion de la




gabarra #02 TN-09-03380, sin ninguna novedad.

Adjunto facturas correspondientes.

Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

A las 11h00 salimos del Coca llegando al cantén de Tena a las 15h30 pm. Sin ninguna novedad.

L ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
| TENA — GUAYAQUIL —
COCA - TENA. 27-02-2019 a1-02-2018 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
HORA 06h00 am 15h30 pm utilizado en la Comisién, desde la salida del

Hora Inicio de Laboreﬁal dia de retorno

lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
| hasta su llegada de estos sitios.

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL l
TRANSPORTE | TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA FECHA e
TERRESTRE | INSTITUCIONAL | JTENA- 27/02/2019 | 06h00am | 01/03/2019 | 15h30 pm
GUAYAQUIL - P
COCA — TENA,

Movilizacion.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

...........

OBSERVACIONES

QWCTAL ;™
FIRMA SERVIDOR COMS?SIONAI;JQm

NOTA
El presente informe debera presentarse

.Q )

¢ cambeas wda3

adras g«
. pDIRECCID
"¥oerto Villdita Canrgpamnto

s ORTEY
DIRECTOR DE APOYO' uiNaBA_

MANTENIMIENTO, TRANSP EY

1
PR PREFESTE = —ta .
(

N 1E APOYO UE

4~ dentro del término maximo de 4 dias de
©: cumplida la licencia, caso contrario la
. liquidacion se demoraré e incluso de no
- presentarlo tendria que restituir los valores
" pagados. Cuando la licencia sea superior al
numero de horas o dias autorizados, se
debera adjuntar la autorizacion por escrito

de la Max:ma Autondad 0 su Delegado

MAQUINARIA

, DE APROBAcléN

FIRMA D 0 RESPONSABLE
UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONA

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

0

Ing. Jian Ramirez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO {

b% ) \

ION DE VIALIDAD E

DIRECTO§
INFR TRUCTURA PARA EL
DESARROLLO.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
Direccion de Gestion de Vialidad de Infraestructura para el Desarrollo
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

El suscrito Director de Gestion de Vialidad e Infraestructura para el Desarrollo del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El Sr. SERGIO ALBERTO VILLALTA CARRERA, DIRECTOR DE APOYO
MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA, ha cumplido a satisfaccion
con la solicitud de autorizacion para cumplimiento de servicios institucionales N° 009
los dias miércoles 27, jueves 28 de febrero y viernes 01 de marzo de 2019 a la ciudad de
Guayaquil - Provincia de Guayas y a la ciudad del Coca — Provincia de Orellana con la
finalidad de realizar trémites de matriculas de las dos gabarras de la institucién que se
encuentran en la parroquia Ahuano del canton Tena.

Tena, 11 de marzo de 2019

‘Gabriel Tintin. ;
DIRECTOR DE GESTION DEVIALIDAD E INFRAESTRUC;I‘URA PARA EL
DESARROLLO DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO



PREFECTURA

Gobierno Autonomo Descentralizado

Provincial de Napo ==

Prefectura

Tena, 22 de febrero de 2019
Oficio N° 037-P-GADPN.

Senores )
SUBSECRETARIA DE TRANSPORTE
FLUVIAL Y MARITIMA

Guayaquil

Reciba un atento saludo y los mejores deseos porque el éxito acomparie
sus importantes y delicadas funciones.

Con la finalidad de realizar los tramites de matriculacién de Transporte
Maritimo de la Gabarra de propiedad del GAD Provincial de Napo,
Autorizo al sefior JOSE PATRICIO BUENANO CASTILLO, con la
cédula de ciudadania 150033257-0, servidor de esta institucion, para
que realice todos los tramites pertinentes de matriculacion de la

barcaza.

Con sentimientos de consideracién y estima.

Atentamente,

" e . . -;
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PREFECTURA

Gobierno .Aut()n.omo Descentralizado E
Provincial de Napo ===
Prefectura

Tena, 22 de febrero de 2019
Oficio N° 036-P-GADPN.

Seriores

ARMADA NACIONAL DE FRANCISCO
DE ORELLANA

Francisco de Orellana

Reciba un atento saludo y los mejores deseos porque el éxito acomparfie
sus importantes y delicadas funciones.

Con la finalidad de realizar los tramites de matriculacién de Transporte
Maritimo de la Gabarra de propiedad del GAD Provincial de Napo,
Autorizo al sefior JOSE PATRICIO BUENANO CASTILLO, con la
cédula de ciudadania 150033257-0, servidor de esta institucién, para
que realice todos los tramites pertinentes de matriculacién de la
barcaza.

Con sentimientos de consideracién y estima.

Atentamente,

q
QO‘. """
u——..
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Expedido en virtud de las disposiciones del Cédigo de Policia Marftima, Seccién I, Titulo IV, Art. 12
Maritime Police Code, Section ill, Title IV, Art. 123 under the A

El presente Certificado, deberd renovarse ANUALMENTE o solicitar
caracleristicas y solicitar la cancelacién en caso de BAJA de la nave
This Certificate, shall be renewed ANNUALLY when the ship

Issued under the provisions of the

Repiblica del Ecuador
MATRICULA DE NAVE
Port Registry Certificate

3 con la Autoridad conferida por el Gobierno de Ecuador
uthority of the Government of Ecuador

8u renovacion cuando la nave sea modificada en cualquiera de sus datos de registros o

is modified in any of its record data or characteristics and it shall be cancelled when the ship record

lerminates
Por: CAPITANIA DE FRANCISCO ORELLANA
By: (Persona u organizacion autorizada) (Authorized person or organization)
1. Datos de Ia Nave / Particutary of Ship
Nombre Matricula No. OMmi Puerto de Registro
Name Port Registry Number IMO Port of Register
PUNTA DE AHUANO TN-09-03380 -— FRANCISCO DE ORELLANA
Eslora Total Eslora Convenio Manga Puntal Calad:
Loa Length Breadth Depth Drlug}?t Tmeg‘} Bruto
(mts) (mts) (mts) (mts) (mts)
20.08 19.00 5.52 1.35 0.50 55.02TM
Fecha Construccién Fecha de Registro Tipo de Casco
Date Buitt Date of Registar Hull Type Propulsidn
02-06-2014 02-06-2014 ACERO NAVAL MECANICA
2. Datos refativos al Propietario /Particulars of Ship Owner
Razén Social Iidentificacion
Tiade Neme GOBIERNO PROVINCIAL DEL NAPO Identification 1560000190001
Direccion Teléfono
o JUAN MONTALVO Y OLMEDO (TENA) Phone Number | 062886428
- oot p_storres@hotmail.com,p_storres@hotmail.com Mobi e or| 0998012090
3. Avaliio y Clasificacién / Value and Clasification
Avallo / Value Fecha Avallo / Value Date
$ 196,315.25 USD 02-06-2014
Servicio Tipo Nave Uso
Camenml Gabarra PRIVADO
4. Capacidad de Combustibles / Fuel Capacity
Tipo de Combustible Capacidad Alr '"’M'a'm para Consumo ] Capacidad T‘ m""'a“ rta. nishio pare Razén de Consumo diario
GASOLINA 560 GAL - 30 GAL
ol £2a
%l presente certificado es valido hasta: 31-12-2018

Ihis Certificate is valid until:

Zxpedido en: - A
o FRANClscq,pjs_.qggEx;ﬁuA
!/i
\
yCASTRO B

el:
o 07-03-2019

FH CAPITAN DEL PUERT

ormato No, SUBMAR-01 A Rev.0 Vigencia 01/07/07

O DE FRANCISCO DE ORELLANA

Daniel Sanchez Verdezoto
TENIENTE DE FRACATA-CC

Pagina 1 de 2



[Eo— F v i b sermy e e ma
PRINCIPAL YAMAHA 150AETX /1023623 156 HP 112 KW
PRINCIPAL YAMAHA 1SDAETX /1023483 150 HP 112 KW
PRINCIPAL YAMAHA 150AETX / 1023580 150 HP 112 KW

6. Propletarios Adicicnales / Addilional Ship Owners
|no tiene mas propietarios. ]
7. Historla de [z Nava | History Of Ship
Afo Nombre Propietario Puerto de Reglstro Pabelidn
- Yoear Namo Ship Owmar Port of Registry Flag State
Infonmacién no disponible.
B. Nombres Antariores de la Nave / Previous Names Of Ship
Nombre Anterior Fecha Inicie Fecha Fin Nombre Actualizado
Last Name Start Dsta End Date Updated Name
[No tlene nombres anterjores.
Formato No. SUBMAR-01 A Rev.0 Vigencia 01/07/07 Pagina 2 de 2

http:lﬂcaos.dimea.org:?ﬂalslgmaplregistro_naves!reportesfjmatricula_va.jsp?id_nava=59832




AL
VENTA DE COW

IBANOS

B ENES INM

SILVA SILVA

BELEN (RiC. No.0604770990001
o SFPB'RA?LEE%RESWRANTES Aut.SRI. 1124282722

PARA VIVIENDA

Dir:MIRAFLORES JUAN LEON MERA §/N Y AV. AMAZONAS 001 - 001
EL: 09 9817 2357

BAN OS DE AGUA SANTA ECUADO

FRaHA: L?lA/ ld v,

x 0004786

%y?kﬁfyﬁi

Nombre:.... &=
Direccién :. 8%
R.U.C/C.I: (7”? o Lot e L o Telf
CANT. ! DESCRIPCION V.UNIT.
4 /E [{}n/n 7‘%0&1\/

Original Cliente / Copia Emisor

|

Efectivo
Dinero Elec.

Tarj. Crédito

Tarj. Débito

Otros

CarmAGe o cuevay”

£CT

- PA.G’O Documento Categerizado:NO

FORMA DE

ONFORME TOTAL
* PELILEQ® TELF: 032 871 833 /0992 041442 * HUC: 1803455474001

AUTSRI. 13533 *Fecha de Aut.12/Febrero/2019 *Vlido hasta:12/Febrero/2020" DEL4701 AL 4800

) ic’”’"m AN

Un iy

\3




= sancrar ¥

|BANO MARIA LK

LER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA

A DE COI1 YSSFPB Eﬁﬁ?{ﬁ STAURANTES,

Dir:MIRAFLORES LEON LIERA SNY

817 2357

ABELEN [211c No.0604770990001] °

Aut.SRI.

FACTURA

1124282722

AV. AMAZONAS 001

BANOS DE AGUA SANTA ECUADOR

o 2

42 | /‘7

Nombre:.....}
Direccion :.

- 001

4786

R.U.C IC.: 1{7-» ¥ P fé.__Q,_.._ .............. Telf:

Efectivo

Dinero Elec.

Tarj. Crédito

Tarj. Débito

Otros

Sﬁ wﬁ GKWA(

r :_' (
FORMA DE PAGO  Doometmstel® oiopr yTAL

CANT. DESCRIPCION V.UNIT. V.TOTAL
/ L
71
—
, B
43%%
- = o a, g"%‘f?_‘m;]g
= J

IVA0 %

VA ....%

ONFORME TOTAL

rd

* PELILEQ" TELF: 032 871 833 /0962 941442 * l‘JC 1803455474001

AUT.SRI. 13533 *Fecha de Aut 12/Febrero/2019 *Viido hasta: 12/Febrero/2020°DEL 4701 AL 4900



e. BAR MARISQUERIA

" DON QUINO "

QUINONEZ ROSALES CLEMENTE CRISTOBAL

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIA
PARA SU CONSUMO INMEDIATO
Direc.: Barrio Central : Guayaquil s/n y Napo
Cel.: 098 764 3851 - Telf.: 062 880 246
Email:q.quin@hotmail.com
Coca — Orellana - Ecuador

RUC: 0900127564001

Factura

Aut. Sri.: 1123165380

CALIF. ARTESANAL #057176
S.001 - 001

N? 9039699
)

era Justo Albert

Ibarra V

b Franc
24 B 100x2 del 37401 al 39800 — Emi. 23 - 07 - 2018 V4l

e 20 9- OZ- 2 %,
Cliente: i,, 10 MIM E : :
Ruc: ) YOO OS> _ Telf.:
Direccién:—j}?lm =]
Can DETALLE V. Unit. | V. Total
81 | ALIMENTACION 45,9
s
<
o e
8,7 N
o o 2B - ,}
z N LY.
= 1 ., >
[t / P ) F .
3 P~ Ndp - -
< = - r
= - .
2 FORMA DE PAGO e :
[
o Sub - Total
Blectivo | grerfimco e pebng| OO
) Tarifa 0%
. /\/ IVA 12%
TOTALUSD a0
F. Autorizada_\ = ” 51

isco - Aut. 1667 RUC 0901930867001

lido hasta 23— JULIO /2019




e., BAR MARISQUERIA [pyc: 0900127564001

" DON QUINO "

QU!NONE’L ROSALES CLEMENTE CRISTOBAL
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN CEVICHERIA | Aut. Sri.: 1123165380

PARA SU CONSUMO INMEDIATO
Direc.: Barrio Central : Guayaquil s/n y Napo
Cel.: 098 764 3851 - Telf.: 062 880 246

Email:q.quin@hotmail.com
Coca - Orellana - Ecuador

Factura

CALIF. ARTESANAL #057176
S.001 - 001

N 1039699

. e
Ibarra Vera Justo Albertolmp. S# Francisco - Aul. 1667 RUC 0901930867001

C -
Fecha:ﬂ_Q_lq:;Q:_Z; 4)—,—.\01‘
Cliente:..g_g_ 1D IAIME_'_ i
Ruc: | TQO &C‘ S Telf:
LDlrel:l:ir:m:—_l[-_ez"‘_a‘___ -
Cant. DETALLE V. Unit. | V. Total
3 1 | ALIMENTACION 15
=
<
& ‘
% /
E B
= ¥
j ) I:-F " . —_—
% M'(!( '% o
g FORMA DE PAGO Sub - Totel
Efectivo ;I:a‘l:m/ réd‘i:j:t:::bku Otros
: Tarifa 0%
€ /V IVA 12%
| |
e vl roraLusp | /SO

24 B 100x2 del 37401 al 39800 — Emi. 73 - 07 - 2018 Vélido hasta 23~ JULIO /2019




FRUTILANDIA

GALLEGOS LEON MARCO NESTOR
Dir:: Quito 8/n y Espejo” Telf.: 062 300 915 * Cel.: 0996075144

Lo mejor en ensaladas de frutas, jugos, hamburguesas
R.U.C.: 1708539273001 _ SERIE 001-001
AUT. S.R.l.: 1124005446 Oocumenio Celegrizado: NG

FACTURA 000014064

FIRMA AUTORIZADA LIENTE

o,

rlliil‘\‘

Gracias por preferimos

FECHA DE CAD. 11/ENERO/2020
RU 7188

ARIAS PILLCOREMA JOSE ALE

DEL 13601 AL 14600 ** OR)

13842 . TELF.: 062 884-44(
CHA DE AUT 1HENERDOTY !




EFRUTILAND[A

GALLEGOS LEON MARCO NESTOR
Dir: Quito s/n y Espejo” Teif.: 062 300 815 * Cal.: 0996075144

Lo mejor en ensaladas de frutas, jugos, hamburguesas
R.U.C.: 1708539273001 _ SERIE 001-001
AUT.SRI.: 1124095446~ Dowmeno Catgorzaco N0

FACTURA 00001 40R4

TRAA AL TORIZADA

Gracias por preferimos

FECHA DE CAD. 11/ ENERO2020 \ ! ’

P REMA E A 4 2
DEL 13801 AL 14600 * * ORIGIN A ¢ " FECHA DE AUT 1 ENERDO




OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

RESTAURANTE “EL TURISTA” [ruc. 1103260053001
jita Quajata Nitsen Geunanic FACTURA

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN Aut. SRI. 1123888067
DESTAUDRANTES, INCLUSO PARA LLEVAD S 00 00100
DIR. AV. RAFAEL ANDRADE §/N Y ENTRADA AL BARRIO EL CISNE e
CELULAR: 0988584750 No- 0014643

LORETO — ORELLANA - ECURDOR

ChenteSQ"afO\j'ua”‘\

Dlreccmn—rMTelf

Fecha: 23/0317@(‘\RUC/CllSOOS_()&?eO'S

CANT.| ' /7\ DESCRJPCION ¢ V. UNIT V. TOTAL
AT o~ @ [N~

z

MA
i
FORMA DE PAGO Original: ADQUIRIENTE - Copia: EMISOR  ubtotal | M LA Q)
EFECTIVO VA 0% —

DINERO ELECTRONICO
TIREIADERBTO O DO % w9 S A
0TROS FCONFORME TOTAL| Se i

\barra Vera Daniel Emigdio—Imp. LORETO — RUC. 0907360838001 — AUT. 13449 - Forma 014521 - 014820

Imp. 30/Noviembre/2018- Caduca 30/Noviembre/2019




RESTAURANTE “EL TURISTA”

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

RUC. 1103260053001

FACTURA

(Ajita Guajala Nilsen Gevmanio

VENTA DF COMIDAS Y EEFEIDAS EN Aut. SRI. 1123888067
LESTAURANTES, INCLUSCO PARA LLEVAL S.001- 001- 00 °
DIR. AV. RAFAEL ANDRADE §/N Y ENTRADA AL BARRIO EL CISNE -

CELULAR: 0988584750 NO- 0014643
LORETO — ORELLANA - ECURDOR !
Cliente:. 3 2. \’/'lh”‘f\
D:reccuﬁn —r"-mf B £ | A
Fecha: . /02 fm((\ RUC/C! [30u S6He03.
CANT.| | )y DESCRﬂCloN . V. UNIT V.TOTAL
/ -
i . SwE -
— 1
it 0 ’ 9 ryve
I 29 | .

EaE— — »

FORMA DE PAGO T Orlginal: ADQUIRIENTE — Copia: EMISOR G by oral A N %—
EFECTIVO SHEN g prm—
DINERO ELECTRONICO ,

VA 12%
TARKTADE CRITO 0 DEBTO g oS Li
O0TROS HETYBI CONFORME TOTAL S\ Ok

|barra Vera Daniel Emigdio=Imp. LORETO - RUC. 0907360838001 = AUT, 13449 - Forma 014521 - 014820
imp. 30/Noviembre/2018- Caduca 30/Noviembre/2019




OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

=SERVICIO DE HOS
DE BIENES

Hotel YASURNE

TORRES ZAMORA BRIGIDA ESTHER

PARACL COMERCTIALES
wVENTA DE COMIDAS ¥ BEBIDAS Autoriz. SRI 1122822766
EN RESTAURANTES

Direc: Napo s/n y Juan Montalvo Teléf. 062 862 245 - 0985932096
Establec: CENTRAL Napo s/n yJuan Montalvo Teléf. 06 2880816

FRANCISCO DE ORELLANA - ECUADOR

RUC: 1706980131001
FHARCTUR S

No: 0001 004079

BEN HOTELES

Cliente: 5@(%] 7 U‘”ﬁf lﬁ

Direccion: Teman . . I L —
Fecha 28 [07) 209 rucrer: | S00%6 340 3
GUia de Remi3i6n: shesssesanssesnsasssestteissesersSIsTIsetTRITnIene Hab' No' easusasuseEsseetenan sttt stitEtesIteINISIINISNTS
(Tontiad | DETALLE V.Unit. | V.Total )
'»7* envics ¢ repatie (o0 e Noo oo
nocke . P ey b
| -

/

[

\
"

P R A
(‘:}Cﬁc x_”g;“,v“. e \
\ ‘E:;)e‘ﬁ\;c.d o /
/

FORMA DE PAGO
EFECTIVO

DINERO ELECTRONICO

TARJETA DE CREDITO/DEBITO

OTROS

A5

aibi Conforme

i‘_w_g

i
3
P subtotal 12% | P4, 00 :
Subtotal 0 % -é
Descuento ,:_'
=
/ sustoral | MO [IE
VA 12% \ §
/ EntregUé Conforme VALOR TOTAL %
T
o

fuiz Terdn Herndn B. imp. Drellana RUC 1500073653001 AUT  SR1 1194 Factura 3801 - 4100 Impresitn 24/mayo/2018 Caduca 24/mayn/2019

Documento Categorizado NO

o



OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

TORRES ZAMORA BRIGIDA ESTHER mwz_ml 004079

=SERVICIO DE HOSPED EN HOTELES
NMUEBLES

-, T,
PAI.-Q ILER DE BIENES

EVENTA DE COMTDAS ¥ BEBIDAS Autoriz. SRI 1122822766 |

Direc: Napo s/n y Juan Montalvo Teléf. 062 862 245 - 0985932096
Estabiec: CENTRAL Napo s/n y Juan Montalve Teléf. 06 2880 816

FRANCISCO DE ORELLANA - ECUADOR

Cliente: > Qr%pﬂ U H(*”f

Documento Caggorlzado NO

@'&@E Y&S@Ng RUC: 170698013100ﬁ||

FAERCTURS:

Direccién: .Tw SRS, [

Fecha 28 [02) 200 ... rucrcr: | S00T6 3603

| Guia de Remisién: A O .. ... O S
( (( Cantidad DETALLE V. Unit. V. Total )

I;% envicies \Tpm\a\p o e noo oo
noche . S ¥ .

19

subtotal 12% | MO0

EFECTIVO

EMISOR

DINERO ELECTRONICO Subtotal 0 %

TARJETA DE CREDITO/DEBITO

Ruiz Terdn Hernin B. Imp. Orellana RUC 1500073653001 AUT  SRI 1184 Factura 3801 - 4100 Impresion 24/mayo/2018 Caduca 24/mayn/2019

Descuento

e sustotal | MO
IVA 12% \ |
VALOR TO:l'AL

original: ADQUIRENTE copia :



SHEMLON SA
RUC: 1792049504001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL N° 214
MATRIZ: PICHINCHA / QUITO / INAQUITO / COREA
126 Y AV. AMAZONAS
SUCURSAL GUAYAS / GUAYAQUIL / SUCRE 100 Y
MALECON
Obligado a ltevar contabilidad St
FACTURA

Ne Autorizacion / Clave de Acceso
2702201901 1792049504001202705000010
27524126153315

LOCAL 010  TRANS: 000206421
FECHA 27/02/2019 2:16PM /

Ne COMPROBANTE: 027-050-000102752
ORDEN #: 21 FAC: MO10F000206421
AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: EMISION NORMAL

CLIENTE. SERGIO VILLALTA 2%
RUC/CI: 1500568603 TEL 0998012090
DIR: TENA

E-MAIL: servillaltag@hotmail com
CAJERO/A gibarra

CNT DESCRIPCION P.UNI VALOR

! CHURRASCO FREJOL 4107 4.107
2 VASO COLA 16 OZ 1.339 2678
1 CHURRASCO POLLO FR 3562 3562

Subtotal Sin impuestos  § 10.350
Descuento % 0 000

Subtotal 12% . 3 10.350

iva 12% . $ 1.240

VALOR TOTAL :$ 11.590

Forma de pago.
DINERS CLUB - TAR CRED. @ $ 1159

Estimado cliente: Por favor verifique los dalos
de su factura, unicamente se acepltaran cambios el
misnio dia de emision. £

Para obtener su factura electronica ingrese a
https. Aacturasrestaurantes corlasosa com m m »
{Usuario. CKRUC, Clave: CI/RUC) o a ia pagina .4 hn

web del SRI con la Clave de Acceso g
2702201901 179204950400 12027050000 10 M4 R 20’9

27524126153315

CUENTANOS TU EXPERIENCIA
LENA LA ENCUESTA HASTA 3 DIAS DESF




SHEMLON SA
RUC: 1792049504001
CONTRIBUYENTE ESPECIAL
RESOL N° 214
MATRIZ PICHINCHA 7 QUITO Z INAQUITO / COREA
126 Y AV. AMAZONAS
SUCURSAL GUAYAS / GUAYAQUIL 7/ SUCKE 100 ¥
MALECON
Obhigado a llevar contabilidad St
FACTURA

N® Autorizacion / Clave de Acceso
2702201901 179204950400 1202 705000010
27524126153315

LOCAL: 010 TRANS 000200421
FECHA 27/02/2019 2:16PM

N COMPROBANTE 027-050-000102 /5.
ORDEN #: 21 FAC: MU10F000206421
AMBIENTE PRODUC CION

EMISION EMISION NORMAL

CLIENTE. SERGIO VILLALTA

RUC/CE 1500568603 1EL 0993012090
DIR: TENA

E-MAIL: servillaltag@@hotmiat com
CAJERO/MA gibarra

CNT DESCRIPCION P.UNI VALOR
! CHURRASCO FREJOL 4 107 4107
2 VASO CUOLA 16 OZ 1.339 2678
1 CHURRASCO POLLO FR 3 562 3662

Subtotal Sin Impuestos $ 16350
Descuento 3 0 000

Subtotal 12% . § 10.350

fva 12% . § 1.240

VALOR TOTAL :$ 11.590

Forma de pago
DINERS CLUB - TAR CRED 31159

Estimado chiente Por favor verifigue los datos

de su factura umicariente se aceptaran cambios el
mismo dia de emision

Para obtener su factuia electionica ingrese a x
hitps AMacturasrestaurante s coriasosa com
(Usuario CIRUC, Clave CI/RUC) o a la pagiia

web del SRi con la Clave de Acceso %QELADO

2702201901 17920495040012027050000 10
27524126153315

CUENTANOS TU EXPERIENCIA
I ENA LA ENCUESTA HASTA 3 DIAS DESH

4R 2019

Lg




Dir:

ANOS Ms‘}f\txﬁsBﬁ%ﬁN [RUC. No.0604770990001

TRADI

AN LEON MERA SN\ AV, AMAZONAS 007 - 001

EL:
BANOS DE AGI?: ggﬁ%ﬁecumorz 0 0 0 4 7 7 7

FECHA:

Z"!ﬁ ‘Guta de eMISION: oo

Nombre:. :Jé % 1 I J@» M2
Direccion :. 5.

R.U.C /c.lz.l vV H P 05 .............. Telf: .
CANT. DI-‘.SCRIPCION V.UNIT. | V.TOTAL
LY
/\VH\MAY\‘[I‘(ANA F’u RS

§

|

Original Cliente / Copia Emisor

Tarj. Débito

FORMA DE PAGQ ~ Pomwecsmrstodo o oot [ 1
Efectivo
Dinero Elec. wans
" Credit
Tarj. Crédito IVA...%

_Otros

Sﬁ..”:.—“"fﬁ.‘.’:.““"“/ * PELILEO" TELF: 032 871 833 / 0992 041442 * RUC:1803455474001

AUT.SRI. 13533

*Fecha de Aut.12/Febrero/2019 *Valido hasta: 12/Febrera/2020°DEL 4701 AL 4900

219

T35




Y AR{A BELEN
AD cgq B Bl %@R STAHII}IHAENNI’DE%
0 PA Aut.SRI. 1124282722
Dir:MIRAFLORES éUAN LEON MERA §/N Y AV. AMAZONAS 001 - 001
EL: 09 9817 2357 qgoa77-v
J i

BANOS DE AGUA SANT A ECUADOR

s E? o 7 Zo | ﬁ‘__jeula T T e ——

Nombre:. JE\ U L. j J ( ...

Direccion :....... AL ... T
RUC/CL: ].fw % Pbo3 Bl Mt
CANT. DESCRIPCION V.UNIT. V.TOTAL

o
3

A\ ——
’4., S\M\Aﬁ'\\‘ ye o SO0

FORMA DE PAGQ ~ Dowmmecumotmiodd o o i [
Efectivo
Dinero Elec.
Tarj. Crédito
Tarj. Débito
Otros

73
: )
Sanmaco cuevar” ¢ pEL(LEQ® TELF: 032 871 833 /0092 041442 * RUC:1803455474001
AUT.SRI. 13533 “Fecha de Aut. 12/Febrero/2019 "Vaiido hasta:12/Febrerc/2020°'DEL 4701 AL 4900

Original Cliente / Copia Emisor




<> Sanchez Fiallos 1802873057001
i Dustin Agustin  zone
LA CASA DE LA ABUELA valedastins2@hotmailcom | AUT.SRI:| 1124233815

Telf.: 03-2742
CATSBARRESTAURANT '°7: 032742062 EEN

Matriz: Ambato &/n y 16 de Diciembre 0 O 2 2 1 8 8

BANOS DE AGUA SANTA - ECUADOR
DiA MES ANO

23 |o¢ OLCﬂ Guia de Remisién: ..
Sr (es): - 6&‘° \J' u-al fn

Direccion: 1W e

rucicl: [SOOSEFE03 e _

DESCRIPCION P.UNITARIO m

Ui mentec.
2

FECHAl
L

SUBTOTAL__$ ; 1.86

ma 1 ENTREGYE CONFORME SUBTOTAL '
TARETAE CAEDTO0EAT IVA _Jl% 2. 14
e o) VALORTOTAL|| 20 . <O

‘1 prenta IMPRENTA GALLEGOS * Gallegos Naranjo Frankin Javer * RUG 1803243326001 *AUT, N°-. 8433

(GLCIECE ™ Fecha deAut 04 d Febreo 2013 *Vaido Hast: O4 de Mayo 2019 DEL: 21951 AL 2%

— |
ORIGINAL: CL‘ENTE * COPIA: EMISOR
Tow

R 2019

LY



«.? Sanchez Fiallos Fi) _R.U.C._ 1802873057001
[!'\ Dustin Agustin  zone FACTURA
- e

«dastind2@hotmail.com AULSRI: 1 _”17134723;15 ol

LA CASA DE LA ABUELA ‘u‘if.. 032742962 i

F“‘r\:“e?:r{zkl\f:l:\:i}?i':.?\ 16 de Diciembre O 0 2 2 1 8 8

BANI 8 DE AGUA -\:l‘ ECUADUR
23} o2 pls LCI (Guia de Remision.
Sn e Villa| ta
Jireccion: i'é"’(\[“
rucict: [Yoevefec 3 1 S S e e

DESCRIPCION P.UNITARIO | V.TOTAL

* Documenta categonzado: NO ; ,(,—‘ . iSlJBTOTA _s |’q .E’G’__ |

FORMA DE PAGO S——

- D | suBToTaL o

| | 2

s ! CONFORME | O
: ch - 0433




SILVA CAICEDO GEM EDUARDO
ELVITA SPA

Dir.: Rocafuerte s/n y 16 de Diciembre PR

Telfs: (03)2 743 516 - 099 821 5721
Provincia Tungurahua / Cantdn Bafos

Documento Categorizado: NO
DIA MES ANO

FACTURA
RUC 1802182855001

010264

recwa [2F | O2 [20/4

] SRI. 1122960654

SR. &fa 1o u(luﬁn

DIRECCION: A

RUC./C.L: T}}. 26 O -; GUIA DE REMISION

[canT. DETALLE V. UNIT. v.TOTAL |
95 . N
H 05 pedu Lg‘ /
3 J

(

(

-

(
\

8] EFECTIVO | DINERO ELECTRONICO | TARJETA DECREDODEBTO | OTROS

SUB- TOTAL 3§, £l

MOR! RBINA GABRIELA PATRICIA - IMPRENTA
rta 13-30 y Njera - Telf - 2822078 - R.U.C. 1803671245001

Autl n: No. 13862 Fecha de Autorizacion: 15 - 06 - 2018

valido 1506 - 2019 Serie del 9401 al g10400

ELABORADO POR @Bl CONFORME

wa 12% | 4,29
IVA 0%

[+ L8
ToraLuso | —

Original(Blanco)Adquirente 1Copia Emisor




SILVA CAICEDO GEM EDUARDO
ELVITA SPA

Dir.: Rocafuerte s/n y 16 de Diciembre
Telfs: (03)2 743 516 - 099 821 5721
Provincia Tungurahua / Cantén Bafios

Documento Categorizado: NO
DIA MES ANO

recia [ F | ©2 | 2044 |
SR. &i’ago Ux“{‘dfﬁ

FAECTLURA

RUC 1802182855001
001 - 001 -

010264

SRI. 1122960654

DIRECCION: lema

ruc/c:_| SOOK6 8603 cuinperemisio

[canT. DETALLE V. UNIT. v.TOTAL |
75,0\
H 05 pedu (4 /
3 T

&

(
\

9 MR 2019

DINERQ ELECTRONICO | TARUETA CE CREDTOTEBTD | OTROS

EFECTIVO

sus-ToTaL| 35, EL

GABRIELA PATRICIA - IMPRENTA

Roc e 13-30 y ra - Tell ' 2822078 - A U.C 1803671245001
A n: No. 1. Fecha de Autorizacion: 15 - 06 - 2018
Valido - 6 - 2019 Serie del 9401 al 10400

eea— g — m
ELABORADO POR m& CONFORME

A 12% | Y, 24
IVA 0%

[+
ToaLuso|Yp —

Criginal(BlancojAdquirenta 1Copia Emisor

20



FUNDAL .G MALECGN 2000

RGENT ! LKIEDO

1ier

FACTURA HUMERO i ;000480757
IDENTIFICACION CAJERU RIPOUOCAQ!
SUCURSAL Al tCON SIMON BOLIVAR S/N
| TAARTINE,
GONTRIBUYENTE ESPECIAL HESOLUCIGN N
CLIENTE SERGIO
C.I./RUC :
DIRECCION
TELEFONOG
FECHA-HORA 022G ] 5
TICKET NUMERQ $10G1801° L1581

CANTICAC DESCRIPCION ALOR

! Cid qe Pdrqueq

frada 27/02/2616 1339

VALOR UNITARIC

DESGLOSE SUBTOTAL $2 30
VA 12 30,28
TOTAL b

Descargue su factura electronica e
hitp//le-malec:

n el port

3N

arqueos. arg/malecory

Ingresanio su numerc de cedula o RUT Como usuario y cla

GRAGIAS POR SU VISITA

%r
FIAMA CLIENTE L

PRODUCCION - CLIENTE




FUNDAL. G MALECON 2000
Hl { i

10T dha .

SAHGERTC 20040158

Foeren S0 4430
Gudy aimil - Do
FACTURA NUMERD 4 1 U450/ 5

{DENTIFICACION CAJE U Y
SUCURSAL. [t

R4 CCON SIMON BOLIVAR S
HiTAAS MARTINE.
CONTRIBUYENTE ESPECIAI HESOLUCIGN N. 9 -

CLIENTE . SERLO VLA A
C.1./RUC: IhUG5HE60E
DIRECCION. [ENA

TELEFOND) - S9880 1 aan
FECHA-HURA. 2700 ik,
TICKET NUMERD. 31515088 1 500020 1303048

CANTIOAD  DESCRIPGION  waua
| Serdicio e Parques S0 oo

callada 27020616 1399
odhile 27005018 1458

Perfrencia G4 tn "Eag

VALOR UNITARIO-
DESGLOSE SUBTOTAL

WA 129

TaTAL

Descargue su tactura alectromes cn «i portal
htip / te-malecan2 000 parquvos arg/malecan;
Ingresaidu su numers de cedolu o AUL Como usuario y clas

GRAGIAS POR SU VISITA

FIRMA CLIERTE %LAD
| PRODUCCION - CUENTE

T 0
———— S e

b 4




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADCR Fecha: 25-3-2019

Hora: 11:36:47
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